PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Edital nº 011/2022, conforme segue:

FUNÇÃO INSCRITOS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 189

INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h) 7

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – CIÊNCIAS -
HABILITADO

15

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – CIÊNCIAS - NÃO
HABILITADO

7

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – ENSINO RELIGIOSO
- HABILITADO

2

PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. – ENSINO RELIGIOSO
- NÃO HABILITADO

16

 TOTAL 236

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME FUNÇÃO

2199 ADELAR MARTINS DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2023 ADRIANA DA CONCEIÇÃO ALVES DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2116 ADRIANA MARQUES DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2178 ALEIA SANTIAGO TELES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2337 ALEXANDRA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2065 ALEXANDRE AICARDI
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2036 ALEXANDRE TILMANN LEMGRUBER DE OLIVEIRA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2082 ALINE CRISTINA DOS PASSOS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2067 AMANDA SIQUEIRA DE SOUZA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2076 AMANDA SOUSA DE SOUSA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2318 ANA BEATRIZ SANTOS VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2228 ANA BEATRIZ SOBRAL REZENDE DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2175 ANA CLAUDIA EGGERS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2309 ANELISE CORREIA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2029 ANGELICA OLIMPIA ALVES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2172 ANTÔNIO AZEREDO COUTINHO NETO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2201 ARIANE SANTOS RODRIGUES TELLES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2198 BARBARA LORENA DA SILVA DIAS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2279 BEATRIZ DERMINDA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2346 BRENO SERAFIM DA SILVA ALCANTRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2166 BRUNA FRANÇA DA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2306 CAILANE DA SILVA NEVES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2038 CARLA ALVES BALDEZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2234 CARLA LETICIA RAUGUST AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INSC NOME FUNÇÃO

2093 CARLIEUZA SILVA RODRIGUES APARECIDO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2218 CARMEN NELSI WILBERT AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2088 CARMEN SUANI CARVALHO DE MACÊDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2074 CAROLINA BRITO TOLOSA INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2345 CAROLINA MARONE ADAMCZYK
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

2212 CÁTIA MARIA RIBEIRO COLIM AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2087 CICERA JAKELLINE RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2206 CINTIA JORDANA SANTOS DE ARAÚJO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2020 CLENILDA GOMES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2041 CRISTIANE CASEMIRO RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2158 DAIANA ROCHA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2171 DAIANE DA SILVA CYPRIANO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2289 DAIS BISPO ALMEIDA MINHA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2080 DAMARIS KRAUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2161 DANIELE APARECIDA ANDRADE ROSELINDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2349 DANIELLE RIBEIRO DO ROSÁRIO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2091 DAYANE YASMIM DOS SANTOS GOMES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2294 DIENIFER GABRIELE KOWALSKI DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2104 DOUGLAS ANDRIETTI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2068 EDIANA DA SILVA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2308 EDUARDA FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2021 EIGEICIELI FERNANDA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2366 ELAINE FELISBERTO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2096 ELANIR SILVEIRA TEIXEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2231 ELEM MENDONÇA PRIANTE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2169 ELIENE DE SOUSA FARIAS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2310 ELISANGELA CRISTINA NARDEZ INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2363 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2120 EMANOELA DE LOURDES VIEIRA NORDI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2361 ERICA DE SOUZA VILHENA FARIAS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2024 ESTEFANY CLAUDINO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2232 ETTORE JOSÉ DE CASTRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2352 EZEQUIAS PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2204 FABIANA MARQUES BELO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2119 FABIANO JOSE DE CAMPOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2200 FELIPE BOMPANI DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2106 FELIPE CASTELO BRANCO ALMENARA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2222 FERNANDA DESIREE MACHADO FREITAS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2355 FERNANDO MOREIRA ARAUJO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2237 FILADELFO ADMIRAL AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2134 FLÁVIA THAIS DE SOUSA SANTIAGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2001 FRANCIELI EMER AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INSC NOME FUNÇÃO

2054 GABRIEL ANDRIETTI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2185 GABRIEL ARNO FELÍCIO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2045 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA CASTRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2183 GABRIELI GARCIA DA ROCHA WERNER AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2365 GRACIELLE DE SOUZA VIDAL AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2040 GRAZIELE MELO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2042 GRAZIELLE SILVA SANTOS INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2084 GUSTAVO ALVES
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2347 HELEN TALAWITZ SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2344 HELENA DA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2291 HELLEN SILVANA FLORES CONDE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2312 INDIANARA LENIR VELOSO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2297 ISABEL CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2046 ISABELE VIEIRA BARROS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

2213 IVANILDO QUADROS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2105 IVONE CÂNDIDA DA SILVA OLIVEIRA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2296 JACQUELINE VANZUITA MENDES
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2126 JEINIFER APARECIDO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2044 JENIFFER LIMA GUIMARÃES NAVARRETTE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2152 JÉSSICA CHAYANE FLORISBELO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2268 JESSICA ESTEFANI DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2184 JÉSSICA LIMA GUIMARÃES NAVARRETTE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2348 JHEMMY KARLA DOS SANTOS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

2064 JOANA COSTA CAMARÃO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2250 JONADABE TORRES DE ALENCAR LUZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2333 JOSEMERE FIGUEREDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2285 JOSIANE ALVES MOREIRA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

2049 JOSIMARA MENDES DE GOES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2061 JUAN FELIPE SCHAEFER AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2255 JUCILENE PALUDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2137 JULIANA DOS SANTOS NAZARIO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2150 JULIANA STEFANY DA SILVA ROSA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2069 JULYANA MEDEIROS BERNARDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2059 KAREN ADRIANA SERPA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2107 KARINA MELO SOARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2187 KARINA SANTOS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2205 KATY KRUEGER AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2239 KELEN DAIANA LEONOR AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2148 KIANE DO NASCIMENTO DOS REIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2047 LAILA CHRISTINE STOLFA LUCIANO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INSC NOME FUNÇÃO

2114 LAIZA ARANHA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2058 LEANDRO SOARES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2210 LEIDIANE DOS SANTOS PAIVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2167 LEIDIANE REIS DE BRITO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2174 LEILIANE CORDOVIL ALVES DOS SANTOS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2030 LETICIA SILVA CONCEICAO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2254 LIDIANE DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2085 LILIAN FERNANDES LOURENÇO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2189 LILIANE MONTEIRO DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2073 LISIANE PINHO ARANHA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2051 LÍVIA OLIVEIRA CORRÊA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2242 LUANA CRISTINA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2253 LUCAS DOS SANTOS HOLMES INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2094 LUCIANA SILVEIRA CÂMARA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2026 LUCIANE DE CAMARGO GROKOSKI
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2341 LUCIANO LAURENTINO ROCHA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2186 LUCIENE BENATTI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2090 LUIZ CARLOS MATTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2223 MAIARA HINSCHINCK SOARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2330 MAIRLA DE OLIVEIRA SOARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2099 MARCELA AUGUSTA DA SILVA EVANGELISTA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2207 MARCELIA VILHENA TAVARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2075 MARCELO GREGORIO CZORNEI PINHEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2272 MÁRCIA REGINA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2241 MARCIANA BURIGO WIPPEL AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2238 MARESSA ISVY NUNES MARINHO GALENO INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2360 MARIA BATISTA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2339 MARIA BIATRIZ TAVARES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2132 MARIA CILENE DE JESUS REIS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

2154 MARIA DANIELA DA CONCEIÇAO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2168 MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2066 MARIA EDUARDA PALUDO QUEVEDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2332 MARIA ELOISA DE ALMEIDA SARMENTO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2357 MARIA JOSÉ RODRIGUES DA SILV AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2133 MARIA JOSÉ VITOR DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2111 MARIA MARCELA MORAIS DE MESQUITA DA COSTA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2261 MARIANA APARECIDA RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2098 MARILDA VERÍSSIMO DE SOUSA SANTIAGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2322 MARILENE CAMPOS DOS ANJOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2290 MARÍLI FATIMA DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2140 MARINES APARECIDA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INSC NOME FUNÇÃO

2335 MARIO ANDRÉ MONTEIRO DA SILVA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2284 MARISTELA ADRIANO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2240 MARLA LOISE CORDOVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2123 MARY JANE BARBOSA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2217 MATHEUS AUGUSTO TAVARES NAHUM AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2282 MERIDIANE RIBEIRO BITTENCOURT AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2117 MEURI HERICA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2195 MICHELE MONTEIRO MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2243 MICHELI MERLADETTI WOLFF PINTO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2139 MICHELLE LIMA DE ANDRADE DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2015 MIKAELA ANDRIELE TESCK CHIMINELLI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2079 Miriam Alexandra Martins da Silva AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2331 MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2170 MONIQUE BERNARDO LOUZADA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2118 NADINI PAULA BRITO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2077 NATALYE DE LIMA FURTADO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2143 NATASHA BATISTA ROSA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2216 NICOLE IVELLI TAVARES MOREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2248 NILZETE MIGUEL DA SILVA ALBINO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2131 NORMA MAYNARA NASCIMENTO DE ARAÚJO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2225 ODACELIA DO SOCORRO VILHENA TAVARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2300 OHANA DOS SANTOS SARAIVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2027 PALOMA SANTANA LEITE DE BRITO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2188 PATRICIA CORDEIRO CONCEIÇÃO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2220 PATRÍCIA LAMIM AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2209 PATRICIA RUBIM DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2311 PAULINA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2327 PERLA GADENS STANISZEWSKI
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2078 PRISCILA DE CONTO FORBIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2364 RAFAEL DIAS CORDEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2367 RAFAEL LUDOVICO DO NASCIMENTO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2340 RAFAELA DOS SANTOS BAZE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2164 RAIMUNDA LUIZIA VILHENA TAVARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2299 RAISSA VITÓRIA DO NASCIMENTO NEVES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2155 RAQUEL DE LIMA SANTOS RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2070 REGIANE DOS SANTOS VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2193 RENATO PINTO DE SOUSA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

2007 ROGERIO JANJACOMO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

2256 ROGERIO JANJACOMO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2110 ROSANA BLIND ONOFRE
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INSC NOME FUNÇÃO

2324 ROSANA DA SILVA FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2050 ROSANA RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2002 ROSANGELA BARROZO CORREIA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2305 ROSANGELA DA SILVA DO NASCIMENTO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

2274 ROSÂNGELA RAMOS DAMASCENO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2048 ROSANI LINO VIEIRA BARROS
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2295 ROSELI DE FATIMA RIAS RODRIGUES INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2287 ROSELI RODRIGUES MACHADO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2146 ROSEMEIRE BARANDÃO MACHADO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2055 ROSIMARA DE ABREU AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2103 SABRINA ARAUJO ALEXANDRE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2086 Sandra Aparecida Pacheco AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2329 SANDRA APARECIDA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2321 SANDRA RENATA MENEGUETE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2319 SCHIRLEI PRESTES RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2302 SERGIO MANOEL ROCHA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2328 SIDINEI AMARAL LOURENÇO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2262 SIDNEIA NORONHA DE FREITAS BUENO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2138 SILENE DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2271 SILMARA DE FATIMA MACHADO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

2157 SILVIA LETICIA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2245 SIRLEI MARIA DA SILVA RAMOS RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2369 SOLANGE APARECIDA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2083 STEFANY SILVIA E PALHANO DA SILVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2101 SUELI CRISTINA DOS SANTOS MARIANO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2025 SUELI GARCIA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2056 SUZANA DE CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2153 SUZANA MARIA NUNES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2037 SUZY MARIA CARVALHO MACEDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2017 TAINÁ MOSER INTÉRPRETE DE LIBRAS (20h)

2191 TAINARA MARIA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2092 TAISE REGINA CARDOSO SANTIAGO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2028 TELMA JOSIANE AMARO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2353 TEREZA CRISTINA MARTINS DE LIMA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2112 THAIS DA SILVA CARNEIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2314 THAIS DE OLIVEIRA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2128 THAYNA WANDERHERZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2338 VALDIR WILLE NETO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2275 VALÉRIA SANTOS LINS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2142 VANESSA BATISTA ROSA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 011/2022

INSC NOME FUNÇÃO

2122 VANESSA SILVEIRA DA SILVA ANTUNES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2303 VERONICA TEREZINHA ALEXANDRINA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2358 VITOR MATEUS RANGRAB GALVÃO
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

2267 VIVIANE LEODORO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2229 WILLIAN MATHEUS LOUREIRO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2257 WYSLA KEROLY MARINHO AQUINO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2315 ZENILDE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2115 ZENILDE SOLIGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

2192 ZORAIDE PEREIRA DE ANDRADE FERREIRA
PROF. DE SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.
– CIÊNCIAS - HABILITADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIENCIA

INSC NOME FUNÇÃO

2116 ADRIANA MARQUES DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Não houve solicitação de condição especial deferida.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação das inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 4 de abril de 2022.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC